Câmara Municipal de Pato Bragado
  Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

INDICAÇÃO Nº 070/2021.
Ementa: Sugere instituição de programa para atendimento odontológico

especializado em nosso Município.

Senhor Presidente:

                 A Vereadora que a presente subscreve, após ouvido o
plenário na forma regimental, seja enviada cópia da presente ao Prefeito

Municipal, solicitando estudos do setor competente da municipalidade, visando
instituição de programa para atendimento odontológico especializado em nosso

Município.
                                Tal medida proporcionará maior conforto aos munícipes

Bragadenses que não precisarão mais se deslocar para outros Municípios para
fazer seus procedimentos.

                 Sugere que se faça convênio com os Profissionais de

Odontologia de nosso Município.

                                Nestes Termos

                 Pede Deferimento

                 Sala de sessões, 06 de dezembro de 2021.

Simone Stein Tornquist
Vereadora

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/